PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 25.06.2014
	г. Новосибирск
	№ 1150

	О внесении изменений в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 18.12.2013 № 1038

На основании предложений мэрии города Новосибирска, Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 31 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в план работы Совета депутатов города Новосибирска на 2014 год, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 18.12.2013 № 1038 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 26.02.2014 № 1055, 26.03.2014 № 1076, от 23.04.2014 № 1087), следующие изменения:

1.1. Строку № 16 исключить.

1.2. После строки № 24 дополнить строками № 24.1 - 24.3 следующего содержания:

	24.1
	О внесении изменений в Порядок присвоения наименований внутригородским объектам и размещения объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1385
	Департамент культуры, спорта и молодежной политики мэрии города Новосибирска

	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению

Постоянная комиссия по социальному развитию
	Сентябрь

	24.2
	О внесении изменений в Положение об администрации района (округа по районам) города Новосибирска, утвержденное решением городского Совета Новосибирска от 22.02.2006 № 207 «О территориальных органах мэрии города Новосибирска»
	Правовой департамент мэрии города Новосибирска
	Мэр города Новосибирска
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению
	Сентябрь

	24.3
	О внесении изменений в Положение об официальном использовании официальных символов города Новосибирска, принятое решением городского Совета Новосибирска от 28.09.2005 № 95
	Правовое управление Совета депутатов города Новосибирска
	Председатель Совета депутатов города Новосибирска
	Постоянная комиссия по местному самоуправлению
	Сентябрь

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	              Н. Н. Болтенко